
                                                                                                                             

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
oт 17.12.2019  № 103 

 

 
        

О регистрации депутата Совета 

народных депутатов города 

Владимира двадцать седьмого 

созыва по единому 

избирательному округу 

Осетровой Марии Сергеевны  

 

В соответствии со статьей 102 закона Владимирской области от 13.02.2003 

№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании 

постановления Избирательной комиссии муниципального образования город 

Владимир от 17.12.2019 № 102  «О передаче вакантного мандата   депутата Совета 

народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва 

зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого  

избирательным объединением Владимирское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по 

единому избирательному округу, Осетровой Марии Сергеевне» Избирательная 

комиссия муниципального образования город Владимир 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутата Совета народных депутатов города Владимира 

двадцать седьмого созыва  Осетрову Марию Сергеевну.  

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов города 

Владимира двадцать седьмого созыва  удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Владимира. 

 

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин  

 

Секретарь                                                                                                 Т.Н. Лукьянова 
 

 


